CELDAS DE MEDIA TENSIÓN
CÓDIGO REFERENCIA CARACTERÍSTICA VOLTAJE
NOMINAL PRECIO LISTA
305700001 NG7-12/C CELDA SECCIONADOR ENTRADA-SALIDA 12Kv
305700003 NG7-12/F CELDA SECCIONADOR PROTECCIÓN POR FUSIBLES 12Kv
305700002 NG7-12/CCF TRIPLEX ENTRADA-SALIDA-PROTECCIÓN FUSIBLES 12Kv
BAJO CONSULTA
INDUSTRIAL SOLUTIONS COLOMBIA S.A. Con 20 años de presencia en el mercado eléctrico
colombiano, como principal distribuidor de CHINT se permite presentar su nueva línea de
productos especiales para la distribución de la energía eléctrica en media tensión.

PRECIOS
R E T I E
CERTIFICADO
CELDAS NG7 AISLADAS EN GAS SF6
CELDAS NG7 RMU 12Kv
Aisladas en gas SF6 Metal Enclosed
LISTA DE
PRECIOS
CHI - 89
R E T I E
CERTIFICADO
CELDAS NG7 RMU 24Kv
Aisladas en gas SF6 Metal-Enclosed
CÓDIGO REFERENCIA CARACTERÍSTICA VOLTAJE
NOMINAL PRECIO LISTA
305700005 NG7-24/C CELDA SECCIONADOR ENTRADA-SALIDA 24Kv
305700004 NG7-24/CMV
CELDA SECCIONADOR ENTRADA-SALIDA
MOTORIZADA
24Kv
305700008 NG7-24/F
CELDA DE PROTECCIÓN CON BASE
PORTAFUSIBLES
24Kv
305700006 NG7-24/D CELDA DE REMONTE AISLADA EN GAS SF6 24Kv
305700007 NG7-24/DF CELDA DUPLEX PROTECCIÓN FUSIBLE 24Kv
305700009 NG7-24/CCF CELDA TRIPLEX PROTECCIÓN FUSIBLE 24Kv
BAJO CONSULTA
CELDAS NG7 RMU 40.5Kv
Aisladas en gas SF6 Metal-Enclosed
CHI - 90 LISTA DE
PRECIOS
R E T I E
CERTIFICADO
CÓDIGO REFERENCIA CARACTERÍSTICA VOLTAJE
NOMINAL PRECIO LISTA
305700016 NG7-40.5/D CELDA DE REMONTE AISLADA EN GAS SF6 40.5Kv
305700017 NG7-40.5/C CAJA SECCIONADOR ENTRADA-SALIDA 40.5Kv
305700010 NG7-40.5/C MTR CELDA DE PROTECCIÓN POR
INTERRUPTOR MOTORIZADA 40.5Kv
305700018 NG7-40.5/CMV CELDA SECCIONADOR ENTRADA-SALIDA
MOTORIZADA 40.5Kv